
Klasa 5b 

 

Zachęcamy do zapoznania  się z podanymi nowymi tematami. Ułatwi nam to pracę na 

lekcjach po powrocie do szkoły. 

Potrafisz – spróbuj... 

j.polski 

1.Napisz opis wybranej postaci z lektury "Tajemniczy ogród"(do wyboru:Mary, Colin,Dick) 

według następującego planu: 

a. Przedstawienie postaci 

 b. Opis wyglądu zewnętrznego  

c. Cechy charakteru z uzasadnieniem  

d. Dlaczego bohater zyskał moją sympatię? 

-zadanie należy napisać w zeszycie przedmiotowym.  

2.Obejrzeć ekranizacji powieści 'Tajemniczy ogród " w reżyserii A.Holland 

matematyka  

Uczniowie mają za zadanie powtórzyć wszystkie działy od początku roku szkolnego do 

tematu: „ Dzielenie ułamków dziesiętnych przez 10, 100...”  włącznie,  w programie 

multimedialnym Matlandia 5. Zapraszam wszystkich uczniów do rozwiazywania quizów, 

testów oraz pojedynków matematycznych w serwisie eduelo.pl. Codziennie będę wysyłać 

testy powtórzeniowe z materiału dotychczas opracowanego.  Logowanie do serwisu jest 

bardzo proste. Rodzice mogą śledzić na bieżąco postępy swoich dzieci. 

technika  

 Proszę o przeczytanie tekstu z książki o tworzywach sztucznych str. 36,37, zapoznanie się z  

infografiką  na stronie39,  następnie proszę  w zeszycie zrobić  ćw. 1 str.36, ćw.2 i ćw.3 str.37 

muzyka  

 Proszę powtórzyć i utrwalić piosenkę pt. " Prząśniczka "  
 

religia  

Szczęść Boże! Bardzo proszę powtórzyć i utrwalić w tym tygodniu stacje Drogi Krzyżowej. 

j. angielski  

 

Zachęcam wszystkich uczniów do słuchania piosenek  i oglądania filmów w języku 

angielskim. Jeśli potrafisz w podręczniku w ramach  powtórki można wykonać ćwiczenia na 

stronach: 22/23, 36/37, 50/51. Ćwiczenia są dodatkowe dla uczniów chętnych, które po 

powrocie mogą być ocenianie. Proszę powtórzyć: Present Simple oraz Present Continuous. 

Jeśli polecenia do zadań są niezrozumiałe pozostaję do dyspozycji i zapraszam do 

indywidualnego kontaktu za pomocą dzienniczka elektronicznego.  

 

geografia 

Proszę o powtórzenie wiadomości z tematu:  Przez lądy i oceany (str. 86 - podręcznik, notatka 

w zeszycie)  oraz jeżeli potrafisz rozwiązanie zadań z tego tematu w zeszycie ćwiczeń str. 52-

54. 

Ponadto proszę także o zapoznanie się z tematem – „Pierwsze podróże geograficzne” (str. 91 - 

podręcznik,)  i jeżeli dasz radę to o rozwiązanie zadań z zeszytu ćwiczeń str.55-57. Bardzo 

nam to ułatwi i usprawni pracę na lekcji po powrocie do szkoły. 

Dla chętnych wykonanie pracy (notatka, referat, prezentacja multimedialna, praca plastyczna 

na bristolu, komiks, itp.) na temat wybranego odkrywcy/podróżnika (np.Marco Polo, 

Krzysztof Kolumb, Ferdynand Magellan, Amerigo Vespucci, David Livingstone, James 

http://eduelo.pl./


Cook, Henry Stanley, Robert Peary, Roald Amundsen, Edmund Hillary, Jacques Piccard, 

Marek Kamiński lub inni). 

historia 

 Wykonanie plakatu przedstawiającego dawne narzędzia rolnicze: socha, radło, cep, sierp, 

żarna, lub prezentacji o zabytkach romańskich i gotyckich w Polsce. 

plastyka 

Wykonaj krok po kroku...(materiały dostępne w domu) file:///C:/Users/CPP/Downloads/krok-

po-kroku-jak-zastosowac-kompozycje-centralna.pdf 

biologia  

Proszę o dokończenie tematu -  Tkanki roślinne - podręcznik str. 93 - lub w internecie strona 

e-podreczniki.pl -budowa-wewnetrzna-roslin . Po przeczytaniu treści proszę odpowiedzieć na 

piśmie, w zeszycie, na pytania z podręcznika umieszczone na str.97 

 

 


